Edição nº 145/2014 Recife - PE, quarta-feira, 13 de agosto de 2014

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 25/2014
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA IX CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA

MÉDICA

O DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES , PRESIDENTE
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a realização da Perícia Médica dos candidatos
habilitados e inscritos como pessoas com deficiência, TORNA PÚBLICO:

I – O resultado da IX Convocação para perícia médica dos candidatos inscritos como
candidatos com deficiência realizada por Equipe Médica designada pela Fundação
Carlos Chagas, no dia 01/08/2014, com fundamento no item 10 e subitens do Capítulo
V, do Edital de abertura de inscrições, publicado no Diário da Justiça Eletrônico -
Edição nº 184/2011, de 04/10/2011, conforme segue:

I.A - De acordo com previsto no art. 4º e seus incisos do Decreto Federal nº 3.298/99,
Lei nº 5.296/04 e Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça - STJ, os candidatos
relacionados abaixo, aprovados na perícia médica, permanecem na lista de
classificação geral e na lista de candidatos com deficiência.

Cargo: AA - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 01 – RECIFE

NÚMERO                   NOME                                 DOCUMENTO

057554j     JELZA MARIA GUIMARAES      0000000001879867

01 candidato nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 01 – RECIFE

NÚMERO               NOME                                    DOCUMENTO

023904f         IRACY CABRAL DAS NEVES     0000000006719102

013104a        YURI MUNIZ GOMES                  0000000007056501

02 candidatos nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 02 - REGIÃO METROPOLITANA I

NÚMERO                        NOME                                                      DOCUMENTO

033102i           LEONARDO SOARES DO NASCIMENTO      0000000005426392

01 candidato nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 15 - SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

NÚMERO                   NOME                                        DOCUMENTO

105055c        CLAUDIANO GUSTAVO DA SILVA     0000000007664044

104048ª         FLAVIA MAIA DA SILVA                      0000000006425840

02 candidatos nesta opção

I.B – Os candidatos relacionados a seguir passam a figurar apenas na lista de
classificação geral, estando eliminados da lista de candidatos com deficiência, por não
terem comparecido à perícia médica ou a deficiência não se enquadra no previsto no
Decreto Federal  nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 ou Súmula 377 do Superior Tribunal de
Justiça - STJ.

Cargo: AA - ANALISTA JUD - APJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 01 – RECIFE

NÚMERO                NOME                                                             DOCUMENTO

047916a   DANIEL MARTINS BARRETO                                   0000000002911686

057409a   INGRID NUNES FONTENELE                                   0000000002501876

061333c   MARIANA FLORENCIA TORQUATO DE O SALES  0000000001383781

066214i    MICHEL TRAVASSOS DA SILVA                               0000000002394271

063215g  SANDRO LOPES DA SILVA                                         0000000003551917

05 candidatos nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 01 – RECIFE

NÚMERO                    NOME                                                          DOCUMENTO

001690b    ANA MARIA DE ANDRADE IMPERIANO                0000000002518463

003770j     DANIEL MARTINS BARRETO                                 0000000002911686

001780c     LUCIANA DE FATIMA CORREIA PRAGANA          0000000006828340

03 candidatos nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 02 - REGIÃO METROPOLITANA I

NÚMERO                NOME                                           DOCUMENTO

014482e    CLAUDIO JOSE DA SILVA JUNIOR      0000000005349913

01 candidato nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 07 - AGRESTE SETENTRIONAL

NÚMERO                NOME                                            DOCUMENTO

084588h     LETICIA MARQUES DOS SANTOS        0000000007760305

01 candidato nesta opção

Cargo: TA - TÉCNICO JUD - TPJ - JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA
Polo de Classificação: 08 - AGRESTE CENTRAL I

NÚMERO                    NOME                                    DOCUMENTO

090980e             JOSE FELLYPE SILVA            0000000008806919

01 candidato nesta opção

Recife/PE, 08 de agosto de 2014.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente